

6 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

4.250.000€



Villa er en udsøgt fuldt renoveret middelhavs villa beliggende i hjertet af La Quinta, Benahavis, Malaga. Dette arkitektoniske mesterværk, designet af den berømte Jorge Rincón Wong og bygget af den anerkendte AM Construcciones, tilbyder utrolige udsigt over det ikoniske La Concha bjerget. Villaen er beliggende på en stor grund omgivet af en fantastisk manicure have, anlagt af Adarve, som har en privat pool prydet med elegante glas mosaik finish. De generøse terrasserum er perfekte til alfresco spisning og afslapning, og omfatter et udendørs tekøkken komplet med en BBQ, hvilket gør det til en ideel indstilling for underholdende gæster.

Villaens interiør er lige så imponerende, med et åbent køkken, spisestue og stue, der problemfrit flyder for at tilbyde en ubesværet indendørs/udendørs livsstilsoplevelse. Stueetagen giver direkte adgang til terrassen, forbedret med sikkerhedsglasvinduer med solstyring, hvilket sikrer både sikkerhed og komfort. Stuens beroligende indretning er suppleret med indirekte LED-belysning i loft coves og accentbelysningssteder, hvilket skaber en varm og indbydende atmosfære. En stående ethanol pejs tilføjer et strejf af varme og sostik, hvilket gør det til et perfekt rum til afslapning.

Køkkenet er en koks drøm, udstyret med avancerede apparater og designet til både funktionalitet og stil. Det har slankeskab og finish af høj kvalitet, hvilket sikrer, at alle kulinariske behov er mødt med lethed. Den sømløse integration af køkkenet med spise- og levende områder giver mulighed for en social og interaktiv madlavningsoplevelse, hvilket gør det til et centralt knudepunkt for familiesammenkomster og underholdende.

Samlet set tilbyder Villa en luksuriøs og fredfyldt opholdsstue, der kombinerer traditionel middelhavs charme med moderne faciliteter. Dens førsteklasses beliggenhed i La Quinta, kombineret med sin udsøgte design og tankevækkende egenskaber, gør det en virkelig unik og ønskelig ejendom for dem, der søger en sofistikeret livsstil i en af Spaniens smukkeste regioner.

🛏 6 soveværelser

📏 788m² Grundstørrelse

🛁 6 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 425m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/